様式第１０号（第１５項関係）

          工 事 進 捗 状 況 報 告 書

年  月  日

 堺 市 長 殿

                       所 在 地

                       法 人 名 称

                       代表者氏名

  社会福祉施設等施設整備事業の工事進捗状況について、堺市社会福祉施設等施設整

備費補助金交付要綱１５の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                    記

 １ 施設の種類

 ２ 施設名

 ３ 創設、拡張等の別

 ４ 市補助金（Ａ）                  円（       円）

 ５ １２月末日の出来高（Ｂ）             ％（       ％）

 ６ ３月末日までの出来高見込（Ｃ）          ％（       ％）

 ７ 繰越見込高（Ｄ）＝（100 －Ｃ）          ％（       ％）

 ８ 繰越見込額（Ｅ）＝（Ａ×Ｄ）           円（       円）

 ９ その他

  備考

（ ）には、補助金のうち、施設整備費相当額を記載すること。